
 

 

UCHWAŁA NR XX/170/2020 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245,  

z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2020 r.

Poz. 4405



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/170/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 235 000,00 0,00 200 000,00 435 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 235 000,00 0,00 200 000,00 435 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

235 000,00 0,00 200 000,00 435 000,00 

majątkowe razem: 947 150,00 0,00 200 000,00 1 147 150,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 462 735,94 0,00 19 755,00 8 482 490,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 815 859,09 0,00 19 155,00 2 835 014,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 769 858,04 0,00 19 155,00 2 789 013,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4405



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 445 996,85 0,00 600,00 1 446 596,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 600,00 3 600,00 

bieżące razem: 16 773 243,00 0,00 19 855,00 16 793 098,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
337 992,11 0,00 0,00 337 992,11 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 374 752,00 0,00 0,00 7 374 752,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 095 145,00 0,00 219 855,00 25 315 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
337 992,11 0,00 0,00 337 992,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4405



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/170/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 520 716,00  71 716,00  71 716,00  2 125,00  69 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 000,00  449 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 213 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  213 000,00  213 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 733 716,00  71 716,00  71 716,00  2 125,00  69 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  662 000,00  662 000,00  0,00  0,00  0,00  

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 456 850,00  7 850,00  7 850,00  0,00  7 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 000,00  449 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 213 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  213 000,00  213 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 669 850,00  7 850,00  7 850,00  0,00  7 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  662 000,00  662 000,00  0,00  0,00  0,00  

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 586 173,30  586 173,30  586 173,30  0,00  586 173,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 918,04  14 918,04  14 918,04  0,00  14 918,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 601 091,34  601 091,34  601 091,34  0,00  601 091,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 586 173,30  586 173,30  586 173,30  0,00  586 173,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 918,04  14 918,04  14 918,04  0,00  14 918,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 601 091,34  601 091,34  601 091,34  0,00  601 091,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 169 853,43  187 336,43  187 336,43  0,00  187 336,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  982 517,00  982 517,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 179 853,43  197 336,43  197 336,43  0,00  197 336,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  982 517,00  982 517,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 913 853,43  176 336,43  176 336,43  0,00  176 336,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  737 517,00  737 517,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 923 853,43  186 336,43  186 336,43  0,00  186 336,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  737 517,00  737 517,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4405



 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 178 967,99  127 967,99  127 467,99  2 200,00  125 267,99  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (7 000,00) (7 000,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 171 967,99  127 967,99  127 467,99  2 200,00  125 267,99  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  44 000,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 178 967,99  127 967,99  127 467,99  2 200,00  125 267,99  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (7 000,00) (7 000,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 171 967,99  127 967,99  127 467,99  2 200,00  125 267,99  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  44 000,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 920 719,14  2 900 719,14  2 788 016,88  2 070 600,00  717 416,88  1 952,26  110 750,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 915 719,14  2 895 719,14  2 783 016,88  2 065 600,00  717 416,88  1 952,26  110 750,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 125 000,00  125 000,00  120 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 120 000,00  120 000,00  115 000,00  55 000,00  60 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 114 947,10  8 091 411,10  7 291 134,29  6 016 896,00  1 274 238,29  0,00  249 158,00  551 118,81  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (78 139,59) (78 139,59) (78 139,59) 0,00  (78 139,59) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 072 807,51  8 049 271,51  7 248 994,70  6 016 896,00  1 232 098,70  0,00  249 158,00  551 118,81  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 377 027,60  4 377 027,60  4 111 856,64  3 671 019,00  440 837,64  0,00  172 734,00  92 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 563,04) (2 563,04) (2 563,04) 0,00  (2 563,04) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 410 464,56  4 410 464,56  4 145 293,60  3 671 019,00  474 274,60  0,00  172 734,00  92 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 989 773,00  1 989 773,00  1 937 065,00  1 597 799,00  339 266,00  0,00  52 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00  (20 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 969 773,00  1 969 773,00  1 917 065,00  1 597 799,00  319 266,00  0,00  52 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 314 900,00  314 900,00  314 900,00  9 500,00  305 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (40 576,55) (40 576,55) (40 576,55) 0,00  (40 576,55) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 274 323,45  274 323,45  274 323,45  9 500,00  264 823,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 627 109,50  627 109,50  167 907,65  128 330,00  39 577,65  0,00  520,00  458 681,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00  (15 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 612 109,50  612 109,50  152 907,65  128 330,00  24 577,65  0,00  520,00  458 681,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 996 693,00  996 693,00  667 111,16  412 170,00  254 941,16  0,00  205 090,00  124 491,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (13 735,60) (13 735,60) (13 735,60) (13 735,60) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 982 957,40  982 957,40  653 375,56  398 434,40  254 941,16  0,00  205 090,00  124 491,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 437 423,16  437 423,16  434 273,16  396 170,00  38 103,16  0,00  3 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (13 343,80) (13 343,80) (13 343,80) (13 343,80) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 424 079,36  424 079,36  420 929,36  382 826,20  38 103,16  0,00  3 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 16 000,00  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (391,80) (391,80) (391,80) (391,80) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 608,20  15 608,20  15 608,20  15 608,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 322 763,00  322 763,00  240 269,00  232 168,00  8 101,00  0,00  82 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 328 763,00  328 763,00  240 269,00  232 168,00  8 101,00  0,00  88 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 37 800,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 800,00  43 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 127 802,00  127 802,00  127 802,00  63 302,00  64 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 687,85) (2 687,85) (2 687,85) (2 687,85) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 114,15  145 114,15  145 114,15  60 614,15  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 178,23  24 178,23  24 178,23  17 515,00  6 663,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 049,50) (2 049,50) (2 049,50) (2 049,50) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 128,73  22 128,73  22 128,73  15 465,50  6 663,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4405



 

 85504  
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 35 287,00  35 287,00  35 287,00  35 287,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (638,35) (638,35) (638,35) (638,35) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 648,65  34 648,65  34 648,65  34 648,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85508  
Rodziny 

zastępcze 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 139 151,48  1 139 151,48  1 136 751,48  110 150,00  1 026 601,48  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 149 151,48  1 149 151,48  1 146 751,48  110 150,00  1 036 601,48  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 143 245,00  143 245,00  143 245,00  0,00  143 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 153 245,00  153 245,00  153 245,00  0,00  153 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 250 900,00  132 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  118 400,00  118 400,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 267 400,00  132 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  134 900,00  134 900,00  0,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 500,00  22 500,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 980 393,00  16 035 940,00  13 763 485,09  9 029 061,00  4 734 424,09  671 952,26  658 592,00  675 610,65  0,00  266 300,00  1 944 453,00  1 944 453,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (106 563,04) (99 563,04) (99 563,04) (21 423,45) (78 139,59) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (7 000,00) (7 000,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 326 418,04  96 918,04  90 918,04  0,00  90 918,04  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  229 500,00  229 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 200 248,00  16 033 295,00  13 754 840,09  9 007 637,55  4 747 202,54  671 952,26  664 592,00  675 610,65  0,00  266 300,00  2 166 953,00  2 166 953,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 374 752,00  7 374 752,00  564 945,16  253 605,53  311 339,63  0,00  6 809 806,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 374 752,00  7 374 752,00  564 945,16  253 605,53  311 339,63  0,00  6 809 806,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4405



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/170/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 449 000,00 213 000,00 662 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 449 000,00 213 000,00 662 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 000,00 213 000,00 662 000,00  

   Budowa zbiorników retencyjnych wraz z przebudową (modernizacją) Stacji Uzdatniania Wody w Ruścu 252 000,00 200 000,00 452 000,00 
 

   Wykonanie przyłącza wody do dz.nr ewid. 153 obręb geodezyjny Korablew 0,00 6 000,00 6 000,00 
 

   Wykonanie przyłączy do dz. nr ewid. 356/1 obręb geodezyjny Wincentów 0,00 7 000,00 7 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00 - 7 000,00 44 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 - 7 000,00 44 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00  

   Wykonanie przyłączy do dz. nr ewid. 356/1 obręb geodezyjny Wincentów 7 000,00 - 7 000,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 118 400,00 16 500,00 134 900,00  

 92601  Obiekty sportowe 6 000,00 16 500,00 22 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 16 500,00 22 500,00  

   Budowa oświetlenia zewnętrznego dla boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec 6 000,00 16 500,00 22 500,00 

 

Razem 2 384 453,00 222 500,00 2 606 953,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4405


		2020-08-04T11:06:25+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




